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Tõrva Lasteraamatukogu liitmine
Tõrva Linnaraamatukoguga

Aluseks võttes rahvaraamatukogu seaduse paragrahv 12 lõike 1, kohaliku omavalitsuse 
korralduse seaduse paragrahv 22 lõiget 34, Tõrva valla põhimääruse paragrahv 53 lõiget 2, 
Tõrva Lasteraamatukogu põhimäärus paragrahv 10 lg 3 ja vallavalitsuse ettepaneku,

Tõrva Vallavolikogu
otsustab:

1. Ümber korraldada Tõrva Lasteraamatukogu tegevus liites hallatava asutuse Tõrva 
Linnaraamatukoguga alates 01. märts 2022.

2. Tõrva Lasteraamatukogu lõpetab liitmise järgselt tegevuse.

3. Tõrva Vallavolikogu 18.09.2018 määrus nr 35 „Tõrva Lasteraamatukogu põhimäärus“ 
tunnistatakse kehtetuks.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Enn Mihailov
volikogu esimees



SELETUSKIRI

Tõrva vallavolikogu otsuse eelnõule

„Tõrva Lasteraamatukogu liitmine Tõrva Linnaraamatukoguga“

29.10.2021  esitas  Tõrva  Lasteraamatukogu  kauaaegne  juht  Silva  Schütz  töölt  vabastamise
avalduse omal soovil alates 01.01.2022.

Tulenevalt Tõrva Lasteraamatukogu juhi lahkumisest tuli analüüsida, kuidas on mõistlik edasi
minna. Oleme jõudnud seisukohale, et kõige otstarbekam on ühildada Tõrva Lasteraamatukogu
ja Tõrva Linnaraamatukogu,  viies  need ühtsetesse ruumidesse aadressil  Männiku 5,  Tõrva.
Ühtsetesse ruumidesse viimine on eelkõige hea, et tagada lugemisharjumuse järjepidevus.

2021. aasta pinnalt oli Tõrva Lasteraamatukogu unikaalsete külastajate arv 266, kellest lapsi oli
180.  Kokku külastasid  lapsed lasteraamatukogu  2199 (sh Tõrva  lasteaed  Mõmmiku  rühma
lapsed) korral  ning avatud oli  lasteraamatukogu 215 päeva,  mis teeb keskmiseks päevaseks
külastajate arvuks 10 last, mille suudab Tõrva Linnaraamatukogu edukalt ära teenindada.

Tõrva Lasteraamatukogu fondi  suurus  on 12 252 raamatut,  millest  7316 on lasteraamatud.
Täiskasvanute teabe- ja ilukirjanduse fond koosneb 3237 raamatust, millest üle tuleb väikene
osa,  ca  10%  ja  ülejäänud  raamatud  kantakse  maha.  Oleme  kaardistanud  Tõrva
Linnaraamatukogu  ruumid ja  jõudnud seisukohale,  et  mahume ära  samale  pinnale,  mis  on
praegu riiulitega hõlmatud tehes igale riiulile peale kõrgenduse ühe rea võrra. Vabaneva pinna
katame 6 raamaturiiuliga,  mis mahutavad kogu üle tuleva lasteraamatute  fondi. Eraldi  saab
olema  lastele  sobilik  tuba  lugemise  jaoks.  Erinevate  ürituste  korraldamiseks  saab  Tõrva
Linnaraamatukogu kasutada II korruse saali.

Plaanis on korraldama hakata uutes ruumides lauamängude päevi lastele ja sisustada erinevate
tegevuste ning üritustega, et suurendada laste lugemisharjumust.

Rahvaraamatukogu  ümberkorraldamisest  või  tegevuse  lõpetamisest  teavitame
Kultuuriministeeriumit koheselt peale volikogu toimumist, mille järgselt saame ühises ruumis
raamatukogu  avada  01.03.2022,  seni  on  lasteraamatukogu  avatud  1x  nädalas
Linnaraamatukogu töötaja baasil.

Valla elanikkonda teavitame muudatustest erinevaid Tõrva valla teavituskanaleid pidi, nt Tõrva
Teatajas, veebiplatvormil ning Tõrva sotsiaalmeedia lehe kaudu.

Tõrva Linnaraamatukogu põhimäärust muuta ei ole vaja. 

Tõrva  Lasteraamatukogu  vabanevad  ruumid  planeerime  võtta  kasutusele  lasteaia  rühma
ruumina, et tagada lasteaiakoht teatud vanuserühmadele. 
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